Rioja (UNIR) 

22.000,00 € 

11 

2.000,00 € 

Segundo:  Que habiéndose procedido al pago del 50% inicial de la ayuda por importe de 

20.000,00 €,  en  el  abono  final  se  proceda  al  reajuste  del  importe  con  una minoración 

de DIECIOCHO MIL EUROS (18.000,00 €), de forma que el importe del segundo abono será 

como máximo de DOS MIL EUROS (2.000,00 €). 

Tercero.- Que se notifique este acuerdo de forma individual a la entidad solicitante y se 

publique en el Perfil del Contratante de INCIBE.